DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES ENTRE
FEIÇÕES GEOMORFOLÓGICAS, OCUPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO
DE RIO DE CONTAS – BA de autoria de ISAQUE ABREU OLIVEIRA, IAGO GABRIEL
ARAÚJO SANTOS, CAMILA CELESTINO FIGUEIREDO, FABIANA DE AMORIM BRASIL,
GUILHERME LIMA GUIMARÃES, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78192

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78192